
Prefeitura Municipal de Couto Magalhães - TO
http://coutomagalhaes.to.gov.br | Rua 5, 963 - Centro, Couto de Magalhães-TO | Tel.: (63) 3468-1296

IMPRENSA OFICIAL Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

PROCESSO Nº 002/2021 

CONTRATO Nº 059/2021 

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 002/2021 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO- FME DE COUTO 
MAGALHÃES/TO. 

CONTRATADO: MARQUES ENGENHARIA LTDA, CNPJ n.º 
37.379.518/0001-98. 

OBEJTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA OBRA, 
POR REGIME EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, DA REFORMA 
PARCIAL DA ESCOLA MUNICIPAL CORDULINA COSTA REGO NO 
MUNICÍPIO DE COUTO MAGALHÃES.  

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 99.392,45 (noventa e nove mil trezentos e 
noventa e dois reais e quarenta e cinco centavos).  

VIGÊNCIA: A Vigência deste contrato é de 03 (três) meses, contados da 
data de assinatura, prorrogável podendo ser prorrogado na forma prevista 
no artigo 107 da Lei n.º 14.133, de 01/04/2021. 

DATA DE ASSINATURA: 05 de julho de 2021. 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMETÁRIA N°: 05.10.12.361.0064.1.225 

NATUREZA DE DESPESA: 4.4.90.51 

BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021. 

 

 

 

 

05/07/2021 Ano II | Edição nº252 | Certificado por Graciene Rodrigues Pereira Rabello

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/4


